
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej: podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego oraz od środków transportowych na terenie gminy Andrespol 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 281 § 1, §2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 974, 1265, 1301 i 1933) 
Wójt Gminy Andrespol zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej u osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej mających siedzibę lub zakład na terenie Gminy 
Andrespol oraz osób fizycznych, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy Andrespol, zwanych dalej 
"podatnikami". 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Joanna Nastarowicz 

2) Ilona Soska 

3) Marta Zaborowska 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie czy kontrolowani wywiązują się z obowiązków wynikających z przepisów prawa      
podatkowego 

2) kontrola rzetelności deklarowanych podstaw opodatkowania 

3) kontrola powszechności i prawidłowości opodatkowania zgodnie z przepisami prawa podatkowego 

4) kontrola zgodności ze stanem faktycznym deklaracji i informacji składanych przez podatników Wójtowi 
Gminy Andrespol, na których ciąży obowiązek podatkowy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 84/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


